



Appendix 1 – Long Form Disclosure  
**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs**

**INTUNIV®**  
 (Guanfacine)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to EA product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for EA product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
<b>Marketed Products:</b>					
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	SHIRE US	54092-0513-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	SHIRE US	54092-0515-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	SHIRE US	54092-0517-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	SHIRE US	54092-0519-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
<b>Other Products:</b>					
Addyi Oral Tablet 100 MG	SPROUT PHA	58604-0214-30	30	\$ 1,138.80	\$ 37.96
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	SUN PHARMA	63304-0924-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	APOTEX	60505-3927-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	NORTHSTAR	16714-0190-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	SLATE RUN	70436-0039-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	ALEMBIC PH	62332-0745-31	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	ACTAV PHAR	00228-2850-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	UPSH-SMITH	24979-0533-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	SUN PHARMA	63304-0925-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	UPSH-SMITH	24979-0534-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	ACTAV PHAR	00228-2851-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	ALEMBIC PH	62332-0746-31	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49

guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	SLATE RUN	70436-0040-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	NORTHSTAR	16714-0191-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	APOTEX	60505-3928-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	SUN PHARMA	63304-0926-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	UPSH-SMITH	24979-0536-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	ACTAV PHAR	00228-2853-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	ALEMBIC PH	62332-0747-31	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	SLATE RUN	70436-0041-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	NORTHSTAR	16714-0192-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	APOTEX	60505-3929-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	UPSH-SMITH	24979-0538-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	SUN PHARMA	63304-0927-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	APOTEX	60505-3930-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	NORTHSTAR	16714-0193-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	SLATE RUN	70436-0042-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	ALEMBIC PH	62332-0748-31	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	ACTAV PHAR	00228-2855-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	SLATE RUN	70436-0055-06	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	SLATE RUN	70436-0055-04	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	AUROBINDO	59651-0405-90	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	AUROBINDO	59651-0405-30	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ZYDUS PHAR	68382-0547-16	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ZYDUS PHAR	68382-0547-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	AMNEAL	65162-0783-09	90	\$ 1,373.69	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	AMNEAL	65162-0783-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	LUPIN PHRM	68180-0247-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	LUPIN PHRM	68180-0247-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28

Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	VITRUVIAS	69680-0162-30	30	\$ 46.50	\$ 1.55
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	SLATE RUN	70436-0056-04	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	VITRUVIAS	69680-0163-30	30	\$ 46.50	\$ 1.55
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	LUPIN PHRM	68180-0248-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	AMNEAL	65162-0784-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	ZYDUS PHAR	68382-0548-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	AUROBINDO	59651-0406-30	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	AUROBINDO	59651-0407-90	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	AUROBINDO	59651-0407-30	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	SLATE RUN	70436-0057-04	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	SLATE RUN	70436-0057-06	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	VITRUVIAS	69680-0164-30	30	\$ 46.50	\$ 1.55
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	LUPIN PHRM	68180-0249-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	LUPIN PHRM	68180-0249-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	LUPIN PHRM	68180-0249-02	500	\$ 7,640.02	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	AMNEAL	65162-0785-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	AMNEAL	65162-0785-09	90	\$ 1,373.69	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	MAJOR	00904-6735-61	100	\$ 362.30	\$ 3.62
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ZYDUS PHAR	68382-0549-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ZYDUS PHAR	68382-0549-16	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	MAJOR	00904-6734-61	100	\$ 311.23	\$ 3.11
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	ZYDUS PHAR	68382-0546-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	AUROBINDO	59651-0404-30	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	SLATE RUN	70436-0054-04	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	VITRUVIAS	69680-0161-30	30	\$ 46.50	\$ 1.55
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	LUPIN PHRM	68180-0246-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	AMNEAL	65162-0782-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26

Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR	72603-0119-02	500	\$ 3,047.86	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	CAMBER PHA	31722-0808-60	60	\$ 480.28	\$ 8.00
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	CHARTWELL	62135-0896-60	60	\$ 480.00	\$ 8.00
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3875-44	100	\$ 610.25	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3875-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MAJOR	00904-6506-61	100	\$ 95.38	\$ 0.95
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	UPSH-SMITH	00832-1113-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO	65862-0653-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MACLEODS	33342-0298-09	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MACLEODS	33342-0298-15	500	\$ 3,047.00	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-60	60	\$ 365.64	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	UNICHEM	29300-0172-05	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	UNICHEM	29300-0172-16	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	WOCKHARDT	64679-0122-03	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	WOCKHARDT	64679-0122-02	500	\$ 3,051.42	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO	65862-0653-99	1000	\$ 6,102.83	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-42	3000	\$ 16,453.80	\$ 5.48
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AJANTA PHA	27241-0071-06	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-31	100	\$ 609.40	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	SUN PHARMA	47335-0322-13	500	\$ 3,047.08	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	SUN PHARMA	47335-0322-86	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0597-05	500	\$ 3,048.06	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0597-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	LUPIN PHRM	68180-0230-07	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-71	500	\$ 2,833.71	\$ 5.67
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MAJOR	00904-6506-06	50	\$ 26.98	\$ 0.54
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	LANNETT	00527-1222-06	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR	72603-0119-01	60	\$ 365.74	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL	65162-0169-06	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	CELLTRION	72606-0515-04	500	\$ 2,910.60	\$ 5.82
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	CELLTRION	72606-0515-02	60	\$ 362.11	\$ 6.04
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL	53746-0169-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	VIONA PHAR	72578-0004-14	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	VIONA PHAR	72578-0004-05	500	\$ 2,833.71	\$ 5.67
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AJANTA PHA	27241-0071-05	500	\$ 3,048.08	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	LANNETT	00527-1222-05	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 28 x 5 MG & 21 x 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3900-87	49	\$ 298.99	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	NORTHSTAR	72603-0118-01	60	\$ 365.75	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL	65162-0173-06	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	CELLTRION	72606-0514-04	500	\$ 2,910.60	\$ 5.82
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PH	00591-3870-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PH	00591-3870-44	100	\$ 610.25	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	LUPIN PHRM	68180-0229-07	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	DR.REDDY'S	55111-0596-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	SUN PHARMA	47335-0321-86	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL	53746-0173-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	CELLTRION	72606-0514-02	60	\$ 362.11	\$ 6.04
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	VIONA PHAR	72578-0003-14	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	VIONA PHAR	72578-0003-05	500	\$ 2,833.71	\$ 5.67
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	LANNETT	00527-1221-06	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MAJOR	00904-6505-06	50	\$ 24.47	\$ 0.49
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ALEMBIC PH	62332-0075-31	100	\$ 609.40	\$ 6.09

Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AJANTA PHA	27241-0070-06	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ALEMBIC PH	62332-0075-91	1000	\$ 5,484.60	\$ 5.48
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	UNICHEM	29300-0171-05	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	WOCKHARDT	64679-0121-02	500	\$ 3,051.42	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	UNICHEM	29300-0171-16	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ALEMBIC PH	62332-0075-60	60	\$ 365.64	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MACLEODS	33342-0297-09	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO	65862-0652-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	UPSH-SMITH	00832-1112-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MAJOR	00904-6505-61	100	\$ 95.38	\$ 0.95
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MACLEODS	33342-0297-15	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	CHARTWELL	62135-0895-60	60	\$ 480.00	\$ 8.00
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	CAMBER PHA	31722-0807-60	60	\$ 480.28	\$ 8.00
Namenda Titration Pak Oral Tablet 28 x 5 MG & 21 x 10 MG	ALLERGAN	00456-3200-14	49	\$ 435.76	\$ 8.89
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ALLERGAN	00456-3414-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	ALLERGAN	00456-3421-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ALLERGAN	00456-3428-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namzaric Oral Capsule ER 24 Hour Therapy Pack 7 & 14 & 21 & 28 -10 MG	ALLERGAN	00456-1229-29	28	\$ 661.32	\$ 23.62
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14-10 MG	ALLERGAN	00456-1214-30	30	\$ 708.58	\$ 23.62
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21-10 MG	ALLERGAN	00456-1221-30	30	\$ 708.58	\$ 23.62
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28-10 MG	ALLERGAN	00456-1228-30	30	\$ 708.58	\$ 23.62
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7-10 MG	ALLERGAN	00456-1207-30	30	\$ 708.58	\$ 23.62
Nuedexta Oral Capsule 20-10 MG	OTSUKA AMR	59148-0053-16	60	\$ 1,888.54	\$ 31.48
Veozah Oral Tablet 45 MG	ASTELLAS	00469-2660-30	30	\$ 660.00	\$ 22.00

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).